WYNIKI SEKCJA ŚWIDNIK 2025 GOŁĘBIE DOROSŁE I MŁODE
KATEGORIA  ,, A ,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONK.
	COEF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	18
	539,26

	2
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	18
	694,69

	3
	GORZEL PIOTR
	18
	812,43

	4
	ROMANIUK DARIUSZ
	18
	1191,1


KATEGORIA  ,, B,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONK.
	COEF

	1
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	15
	706,49

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	15
	739,33

	3
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	15
	966,05

	4
	GORZEL PIOTR
	15
	1225,77


KATEGORIA  ,, C ,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONK.
	COEF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	12
	298,87

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	12
	684,1

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	12
	1074,51

	4
	WÓJCIK MARIAN
	12
	1337,58


KATEGORIA  ,, M ,,  DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONK.
	COEF

	1
	ROMANIUK DARIUSZ
	6
	478,67


LOTNIKI  KATEGORIA  ,, A ,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-23-6454
	3
	59,71

	2
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-23-6537
	3
	72,12

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-23-5312
	3
	77,19

	4
	GORZEL PIOTR
	PL-0497-23-5096
	3
	77,92

	5
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3425
	3
	79,07


LOTNIKI KATEGORIA  ,, B ,,  DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3460
	3
	17,93

	2
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0208-23-1477
	3
	56,06

	3
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0497-20-6601
	3
	61,59

	4
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-23-6554
	3
	62,05

	5
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-18-9624
	3
	70,72


LOTNIKI KATEGORIA   ,, C  ,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3418
	3
	39,3

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-5208
	3
	96,67

	3
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0364-21-2233
	3
	110,08

	4
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-21-10223
	3
	142,22

	5
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0364-21-2410
	3
	150,56


LOTNIKI KATEGORIA  ,, M ,, DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-20-8513
	2
	60,01

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-22-6447
	2
	63,73

	3
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-22-6425
	2
	113,78

	4
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-18-9682
	2
	190,49

	5
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-18-9824
	2
	228,17


LOTNIKI  SAMCE  1:0
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-23-6057
	8
	636,9

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-20-8526
	8
	707,28

	3
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-5201
	8
	995,43

	4
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3466
	7
	530,93

	5
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-23-6102
	7
	553,34


LOTNIKI SAMICE   0:1
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3418
	9
	325

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3425
	9
	577

	3
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-6447
	8
	375,34

	4
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-23-5312
	8
	481,32

	5
	GORZEL PIOTR
	PL-0497-23-5014
	8
	672,32


LOTNIKI SAMCE  1:0  ROCZNE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-24-2033
	5
	222,4

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0497-24-7474
	5
	438,41

	3
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-24-6647
	5
	601,88

	4
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-317
	5
	608,39

	5
	GORZEL PIOTR
	PL-0497-24-5663
	4
	155,7


LOTNIKI SAMICE  0:1 ROCZNE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONK.
	COEF

	1
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-302
	8
	758,23

	2
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-303
	6
	524,64

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-332
	6
	566,29

	4
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0497-24-7462
	6
	818,98

	5
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-24-7817
	5
	214,47


INTERMISTRZOSTWO GOŁĘBIE DOROSŁE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	CEOF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	12
	822,56

	2
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	12
	1050,74

	3
	GORZEL PIOTR
	12
	1078,33

	4
	ROMANIUK DARIUSZ
	12
	1521,3

	5
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	9
	682,66


GMP GOĘBIE DOROSŁE 
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	35
	1754,1

	2
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	33
	1670,88

	3
	ROMANIUK DARIUSZ
	32
	1638,76

	4
	SZYMCZAK LESZEK
	28
	1443,22

	5
	GORZEL PIOTR
	28
	1360,44

	6
	WÓJCIK MARIAN
	25
	1231,58

	7
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	25
	1180,57

	8
	BANACH JANUSZ
	23
	1140,43

	9
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	22
	1114,41

	10
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	19
	923,72


PUNKTACJA 7 Z CAŁOŚCI SPISU
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	77
	3264,4

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	77
	3221,12

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	75
	3044,45

	4
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	74
	2979,48

	5
	GORZEL PIOTR
	72
	2864,31

	6
	SZYMCZAK LESZEK
	63
	2508,91

	7
	BANACH JANUSZ
	65
	2392,81

	8
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	64
	2265,34

	9
	WÓJCIKM MARIAN
	48
	1860,82

	10
	KISIEL GRZEGORZ
	53
	1674,84


PUNKTACJA 5 Z 50 SPISU
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	48
	1899,52

	2
	ROMANIUK DARIUSZ
	48
	1877,26

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	48
	1860,15

	4
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	46
	1696,99

	5
	SZYMCZAK LESZEK
	44
	1667,47

	6
	GORZEL PIOTR
	45
	1626,22

	7
	BANACH JANUSZ
	44
	1626,09

	8
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	43
	1547,36

	9
	WÓJCIK MARIAN
	37
	1437,22

	10
	KISIEL GRZEGORZ
	39
	1245,86


SUPERMISTRZ SEKCJI ŚWIDNIK
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	112
	39489,77


PUNKTACJA PIERWSZA 5 ROCZNE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY 
	PUNKTY

	1
	GORZEL PIOTR
	30
	793.27

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	30
	781.52

	3
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	30
	779,91

	4
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	29
	731.66

	5
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	28
	712.29

	6
	ROMANIUK DARIUSZ
	25
	608,36

	7
	BANACH JANUSZ
	24
	570.85

	8
	KISIEL GRZEGORZ
	23
	549,69

	9
	KOZYRA ANDRZEJ
	23
	544,79

	10
	OLSZEWSKI GRZEGORZ
	20
	487,71


WYNIKI GOŁĘBIE MŁODE
PUNKTACJA 7 Z CAŁOŚCI
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	35
	701,13

	2
	KOZYRA ANDRZEJ
	35
	699,22

	3
	LESZCZYŃSKI  WITOLD
	35
	696,68

	4
	GORZEL PIOTR
	35
	688,79

	5
	MENDZELEWSKI MARCIN
	35
	684,37

	6
	KISIEL GRZEGORZ
	35
	672,62

	7
	GORZEL MARCIN
	35
	672,09

	8
	SKOWRONEK PRZEMYSŁAW
	35
	667,68

	9
	SIDOR JANUSZ
	34
	657,63

	10
	LIPCZYŃSKI GRZEGORZ
	32
	606,54


PUNKTACJA 5 Z 50 SPISU
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	25
	507,69

	2
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	25
	501,31

	3
	KOZYRA ANDRZEJ
	25
	495,22

	4
	KISIEL GRZEGORZ
	25
	489,31

	5
	MENDZELEWSKI MARCIN
	25
	489,09

	6
	SIDOR JANUSZ
	24
	464,74

	7
	GORZEL PIOTR
	24
	462,41

	8
	SKOWRONEK PRZEMYSŁAW
	23
	430,74

	9
	SIERPOWSKI JÓZEF
	21
	382,93

	10
	GORZEL MARCIN
	21
	381,91


KATEGORIA GMP MŁODE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	24
	902,37

	2
	LESZCZYŃSKI  WITOLD
	24
	900

	3
	SIDOR JANUSZ
	21
	796,62

	4
	GORZEL MARCIN
	20
	735,31

	5
	JADACH JAN
	19
	695,83

	6
	KŁOS KUBA
	18
	630,46

	7
	MENDZELEWSKI MARCIN
	17
	620,15

	8
	KISIEL GRZEGORZ
	17
	613

	9
	BANACH JANUSZ
	17
	600,23

	10
	SKOWRONEK PRZEMYSŁAW
	17
	594,58


KATEGORIA  ,, A ,, GOŁĘBIE MŁODE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	KONKURSY
	PUNKTY

	1
	LIPCZYŃSKI GRZEGORZ
	18
	1360


LOTNIKI Z WSZYSTKICH  LOTÓW  MŁODE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONKURSY
	CEOF

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-25-6414
	5
	578,9

	2
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-25-5454
	5
	589,94

	3
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-25-5420
	5
	620,86

	4
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-25-1649
	4
	169,8

	5
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-25-6516
	4
	199,83


LOTNIKI KATEGORIA  ,, A,, MŁODE
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	KONKURSY
	CEOF

	1
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6226
	3
	70,19

	2
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6234
	3
	118,99

	3
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6212
	3
	145,42

	4
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-25-1649
	3
	159,44

	5
	LIPCZYŃSKI  GRZEGORZ
	PL-0497-25-6003
	3
	162,49


NAGRODY 3 PIERWSZE GOŁĘBIE Z LOTU GOŁĘBIE DOROSŁE

MIŃSKI MAZOWIECKI
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-352
	150,4

	2
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-5771
	150,4

	3
	KOZYRA ANDRZEJ
	PL-0497-24-2517
	139,45


PUŁTUSK
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	BANACH JANUSZ
	PL-0497-22-5877
	210

	2
	BANACH JANUSZ
	PL-0497-21-4308
	210

	3
	BANACH JANUSZ
	PL-0497-24-6467
	210


CIECHANÓW
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	RESZKA GRZEGORZ
	PL-0463-23-5277
	234,13

	2
	KISIEL GRZEGORZ
	PL-0497-23-5525
	229,82

	3
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0497-23-2011
	234,46


BRODNICA  1
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3474
	322,11

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3460
	322,11

	3
	GORZEL PIOTR
	PL-0497-23-5003
	321,07


KOSZALIN – JAMNO 1
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-22-6447
	560,35

	2
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-23-6200
	559,19

	3
	SZAWARA DARIUSZ
	PL-0497-21-316
	557,2


ŁOBEZ
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-20-825
	552,76

	2
	WÓJCIK MARIAN
	PL-0497-22-970
	552,61

	3
	WÓJCIK MARIAN
	PL-0497-22-8783
	552,61


KOSZALIN -JAMNO 2
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3460
	560,35

	2
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-24-304
	570,94

	3
	MENDZELEWSKIMARCIN
	PL-0497-23-3418
	560,35


BRODNICA 2
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0411-20-8606
	322,11

	2
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0497-20-6601
	319,83

	3
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0208-24-6525
	319,83


PERLEBERG 1
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-20-8513
	776,69

	2
	ZAWALSKI PRZEMYSŁAW
	PL-0497-20-6601
	770,8

	3
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-22-6425
	776,04


BRODNICA  3
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-23-3425
	322,11

	2
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-22-6447
	322,11

	3
	ROMANIUK DARIUSZ
	PL-0411-20-8526
	324,82


PERLEBERG 2
	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	SUSZYŃSKI ŁUKASZ
	PL-0497-21-793
	785,56

	2
	WÓJCIK MARIAN
	PL-0497-23-2269
	774,3

	3
	MENDZELEWSKI MARCIN
	PL-0497-21-4014
	776,04


LOT NARODOWY BRUKSELA
LESZCZYŃSKI WITOLD - 36 KONKURS Z LISTY OKRĘGOWEJ

PL-0497-22-4588     1272,59 KM

LESZCZYŃSKI WITOLD – 95 KONKURS Z LISTY OKRĘGOWEJ

PL-0497-22-4551     1272,59 KM

NAGRODY  3 PIERWSZE GOŁĘBIE Z LOTÓW GOŁĘBI MŁODYCH 
MIŃSK MAZOWIECKI 1

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6226
	152,22

	2
	JADACH JAN
	PL-0497-25-8044
	143,74

	3
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6227
	152,22


PUŁTUSK

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-25-4477
	203.50

	2
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-25-5401
	203.50

	3
	PAŁAFIJ IRENEUSZ
	PL-0497-25-5403
	203.50


CIECHANÓW 1

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	SIDOR JANUSZ
	PL-0497-25-6259
	248.07

	2
	KOZYRA ANDRZEJ
	PL-0497-25-618
	235.39

	3
	LIPCZYŃSKI GRZEGORZ
	PL-0497-25-6084
	234.01


MIŃSK MAZOWIECKI 2

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	LIPCZYŃSKI GRZEGORZ
	PL-0488-25-6705
	138,13

	2
	OLSZEWSKI GRZEGORZ
	PL-0497-25-1738
	133.30

	3
	OLSZEWSKI GRZEGORZ
	PL-0497-25-6596
	133.30


CIECHANÓW 2

	LP
	IMIĘ I NAZWISKO
	GOŁĄB
	ODLEGŁOŚĆ

	1
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-25-1679
	234.84

	2
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-25-1659
	234.84

	3
	LESZCZYŃSKI WITOLD
	PL-0497-25-1643
	234.84


